Landkreis Vorpommern-Rügen Der Landrat



Auszug aus der Niederschrift über die 25. Sitzung des Kreistages Vorpommern-Rügen vom 17.12.2018

Beschlussausfertigung

TOP 16 - 3. Satzung zur Änderung der Gebührensatzung zur Satzung über die Abfallbewirtschaftung im Landkreis Vorpommern-Rügen (Abfallgebührensatzung - AGS)

Vorlage: BV/2/0519

Beschluss: KT 452-25/2018

Der Kreistag Vorpommern-Rügen beschließt:

Der Kreistag beschließt die 3. Satzung zur Änderung der Gebührensatzung zur Satzung über die Abfallbewirtschaftung im Landkreis Vorpommern-Rügen - Abfallgebührensatzung - (AGS) gemäß dem als Anlage beigefügten Satzungsentwurf auf Grundlage der als Anlage 3 beigefügten Gebührenermittlung 2019/2020.

Abstimmungsergebnis: mehrheitlich zugestimmt bei 2 Gegenstimmen und 6 Enthaltungen

Stralsund, 18. Dezember 2018

Landkreis Vorpommern-Rügen Bürg des Landrates und Kreistages Jan Heydemann-Ring 67 18437 Straisund

Dienststelle/Unterschrift